
Detail produktu

Raid sprej proti létajícímu hmyzu, proti komárům a mouchám,
400 ml
Raid proti komárům a mouchám je insekticidní aerosolový přípravek na vodní bázi se svěží vůní k okamžitému hubení létajícího
hmyzu, jako jsou komáři, mouchy, jejich vajíčka, ale i vosy a další. Poskytuje dlouhotrvající ochranu a účinkuje i jako preventivní
odpuzující postřik. Má velice příjemnou vůni, přičemž poskytuje přímou ochranu až po dobu 24 hodin a účinkuje i jako preventivní
odpuzující postřik.

Složení Raid sprej proti létajícímu hmyzu:
isobutan, propan, petroleum, prallethrin.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8711800137873
Obj. číslo: 675002
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Raid
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/raid-sprej-proti-letajicimu-hmyzu-proti-komarum-a-moucham-400-ml

https://www.bal.cz/raid-sprej-proti-letajicimu-hmyzu-proti-komarum-a-moucham-400-ml

